Artículo 1°.- Establécese como precio base para la venta del inmueble sito en la calle Carlos Pellegrini N°
211/291- Sarmiento N° 980/992 – Carabelas N° 222/286 – Tte. Gral., Juan Domingo Perón N° 981/993
(Nomenclatura Catastral: Circunscripción 14, Sección 5, Manzana68) la suma de dólares estadounidenses
cuarenta y dos millones (US$ 42.000.000), pagaderos en pesos argentinos, al valor de cierre del tipo de
cambio vendedor establecido por el Banco Nación el día anterior a la fecha de cancelación del pago del
importe correspondiente.

Artículo 2°.- El monto que ingrese en concepto de seña y el saldo de precio resultante de la enajenación del